



# 108.DÖNEM KAYMAKAMLIK KURSU

17 Temmuz - 15 Eylül 2023

Ankara



## İçişleri Bakanı Yerlikaya 108. Dönem Kaymakamlık Kursu'nda Konuştu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 108. Dönem Kaymakamlık Kursu Açılış Programı'nda kaymakam adaylarıyla buluştu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Bakanlık Eğitim Dairesi Başkanlığında başlayan 108. Dönem Kaymakamlık Kursuna katılan 99 kaymakam adayına 19 Temmuz 2023 tarihinde hitap etti. Bu kursu başarıyla tamamlayan kayma-

kam adayları, "kaymakam" unvanı ile görev yapacakları ilçelere atanacaklar.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, 108. Dönem Kaymakamlık Kursu Açılış Programı'nda, Türkiye'nin dört bir yanına hizmet götüreceği kaymakam adaylarıyla bir araya geldiklerini belirtti.

Türkiye Yüzyılı'nda mülki idare amiri olmak bu devletin, bu milletin, medeniyetimizin olduğu kadar tüm mazlumların da medet umduğu, al bayrağın gurur ve onurla dalgalanmaya devam etmesi anlamına gelmektedir.

Geleceğin kaymakamlarının, Devlet ve Bakanlığın işleyişini içeren konularda, ülkenin yetkin isimlerinden eğitim alacağını kaydeden Yerlikaya, Devletin teşekkül etmesinin insanoğlu için ileri bir adım olduğunu, zaman içerisinde vatandaşlık bağının ortaya çıktığını ve devlet kavramının medeniyetin en önemli göstergesi haline geldiğini ifade etmiştir. Devletimizin 2200 yılı aşan bir tarihsel güzergahı geçerek bu günlere gelmiş, çok güçlü bir devlet olduğunu ifade eden Yerlikaya, 2018 yılında milletimizin irade ve onayından geçen Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin 22 asırlık millet-devlet yolculuğunun yeni ve daha ileri bir evresini oluşturduğunu söylemiştir. 4 iklim, 5 kıta, 7 denizi 72 milleti bir arada huzur ve barış içinde yönetmeyi başaran bir devlet aklı ve geleneği olan binlerce yıllık medeniyet hasılanın; vakar, asalet, sadakat, tevazu, sabır ve emek ile ruh ve bedeni ile mülki idare amirinde hayat bulduğunu, bu nedenle mülki idare amirlerinin bulunduğu her yerde, devletin de tezahür edeceğini dile getirdi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Türkiye Yüzyılı'nın küresel bir iddia ve küresel bir konumlanma olduğunu, Türkiye Yüzyılı'nda mülki idare amiri olmanın bu devletin, bu milletin, medeniyetimizin olduğu kadar tüm mazlumların da medet umduğu, al bayrağın gurur ve onurla dalgalanmaya devam etmesi anlamına geldiğine işaret etti. Türkün beklenen ve yolu gözlenen olduğundan hareketle Sayın Cumhurbaşkanımızın "Dünya beşten büyüktür" ifadeleri doğrultusunda milletimizden aldığı güç ve dirayetle bu ışığı tekrar yaktığını ifade etti.

Yerlikaya, kaymakam adaylarının mesleğe ilk başladıklarında pek çok meseleyle karşılaşacaklarını ve bu meselelerin ilkinin insan canının



oluşturduğunu, can ve mülkün korunmadan devlet mülkünün korunamayacağını, asayiş ve güvenlik hususlarının Mektebi Mülkiye ders-

lerinde bahsedildiği gibi "olmazsa olmaz" bir mesele olduğunu belirtti. Polis, jandarma ve sahil güvenlik unsurlarının can ve mülkün teminatı





olduğunu, zira cana yönelik tehditlerin; terör, terörizm ve narkotik suçların yaşama hakkı ile temel hak ve özgürlükleri hiç olmadığı kadar tehdit ettiğini, can ve mal güvenliğinin korunmasının “insanı yaşat ki devlet yaşasın” nasihat ve hedefinin pratik uygulamasının, devletimizin kadim felsefesini özetlediğini ifade etti.

**Yerlikaya, özellikle pandemi sürecinde salgınla mücadele edilen o karamsar günlerde kaymakam adaylarının, koordinasyon çalışmalarında işin içinde olduklarını, 6 Şubat depremlerinde de yurt dışında stajda olmalarına rağmen kimseyi kimsesiz**

**bırakmamak adına koşup geldiklerini ve Devlet millet el ele yaralarını sararken, o ellerden birinin de kaymakam adayları olduklarını dile getirdi.**

Yerlikaya kaymakamlığın resmi bir görev tanımı olsa da vatana, millete ve yüce devletimize adanmışlığı gerektirdiğini, tevazu, samimiyet ve gayretle, gönülden yapılan her işin, Allah’ın izniyle sizi başarıya ulaştıracağını ve kaymakamların talip olması gereken ilk şeyin, milletin gönlü olması gerektiğini ifade etti. Devlet efendi millet hizmetkar olarak kodlanan anlayışa Türkiye Yüzyılında yer olmadığını, Türkiye’de sessiz sedasız gerçekleşen pek çok reformlar silsilesinin başına işte bu zihniyet devriminin gururla yazılması gerek-

tiğini ve Sayın Cumhurbaşkanı’nın bu devrimi “‘Biz Efendi olmaya değil, hizmetkar olmaya geldik’ sözleriyle ifade ettiğini vurguladı.

Yerlikaya mülki idare amirlerine hitabında, en yüksek sicil amirlerinin milletin ta kendisi olduğunu işaret etti. Yerlikaya temel ilke, yönetim felsefesi, tüm idare ve yönetim anlayışının ilham kaynağının bu anlayış olması gerektiğini söylemiş ve “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu ve hepimize emanet ettiği son kale Türkiye Cumhuriyeti’ne, bayrağımıza, vatanımıza bağlı olan her bir vatandaşımızın özel, saygın ve başımızın tacı olduğu”, adaletin mülkün temeli ve adaletin kaynağının ise akıl, vicdan ve irfan olduğunu ifade etti.

Bakan Yerlikaya 108. Dönem Mülki İdare Amirlerine yönelik konuşmasının son bölümünde vatanın bölünmez bütünlüğü, devletin be-



“Nerede karşılıklı sevgi ve saygı varsa orada itimat ve itaat vardır. İtimat ve itaatin olduğu yerde disiplin, disiplinin olduğu yerde huzur, huzurun olduğu yerde başarı vardır.”

*Mustafa Kemal Atatürk*



kası, şanlı bayrak için şehit düşen kardeşlerimize devletimizin de milletimizin de minnettar olduğunu işaret etti. Şehit ailelerinin Devlete emanet olduğunu, kaymakamların görev yerlerinde kahraman gazileri özellikle sinelerine sarmaları ve her fırsatta onları ziyaret etmeleri ve en önemlisi de “hepsinden iyisi bir gönle girmektir” anlayışından hareketle ulaşılabilir olmaları gerektiğini belirtti. Ayrıca Yerlikaya, kaymakam adaylarına verecekleri kararlarda istişareyi gözeterek, ortak akılla hareket etmeleri, alınacak her kararın ilim, irfan ve akıl muhakemesinde tartılması gerektiğini tembih etti.

Bakan Yerlikaya son olarak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün söylediği

*“nerede karşılıklı sevgi ve saygı varsa orada itimat ve itaat vardır. İtimat ve itaatin olduğu yerde disiplin, disiplinin olduğu yerde huzur, huzurun olduğu yerde başarı vardır”* sözünün muhataplarının mülki idare amirleri olduğunu belirtmiş ve kaymakam adaylarına Millete hizmet yolunda çıktıkları yolun *Fatiha’sının* yüksek bir adanmışlık duygusu olduğunu hatırlatmıştır.

Eğitim Dairesi Başkanı Hüseyin Çakırtaş yaptığı konuşmada, 108. Dönem Kaymakamlık Kursu’nun temel amacının;

Güvenlik ve asayiş hizmetlerinden sınır güvenliğine,

Uyuşturucu ile mücadelede trafik hizmetlerine,

Nüfus hizmetlerinden 112 acil çağrı hizmetlerine,

Afet ve acil durum hizmetlerinden göç yönetimine kadar,

Hayatın her alanına dokunan hizmetleri ile birlikte bütün devlet kurumlarının hizmetlerinin taşrada uygulanmasının aracısı, gözetleyicisi, koordinasyonunu sağlayan ve yine bu hizmetlerin her bir vatan- daşa ulaştırılmasında Devletin ve Cumhurbaşkanının temsilcisi ve yürütme vasıtası olan Mülki İdare Amirlerinin en iyi şekilde yetiştirilmesi olduğunu ifade etti.

“Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen 108. Dönem Kaymakamlık Kursu Kura Töreni ile ilgili dosya detaylı olarak 215. Sayı’da yer alacaktır.”